

	(гид)																											
159	Медицинский лабораторный техник	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	3.3	Да	Да	Да	Нет	Да	
160	Медицинский лабораторный техник	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	3.3	Да	Да	Да	Нет	Да	
161	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Отделение лучевой диагностики																											
162A	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	
163A (162A)	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	
164A (162A)	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	
165	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	
166	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	
167A	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	
168A (167A)	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	
169A	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	
170A (169A)	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	
171A (169A)	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	

Дата составления: 02.12.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинской части
(должность) _____ (подпись) В.В.В.
(фамилия, имя, отчество (при наличии)) Бронникова Вероника Викторовна
(дата) 18.12.2024

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по экономическим вопросам
(должность) _____ (подпись) М.М.М.
(фамилия, имя, отчество (при наличии)) Новина
(дата) 18.12.2024

Врач-эпидемиолог
(должность) _____ (подпись) Л.Л.Л.
(фамилия, имя, отчество (при наличии)) Макалова Кристина Андреевна
(дата) 18.12.2024

Начальник юридического отдела
(должность) _____ (подпись) А.А.А.
(фамилия, имя, отчество (при наличии)) Разумова Оксана Александровна
(дата) 18.12.2024

Председатель профкома
(должность) _____ (подпись) Б.Б.Б.
(фамилия, имя, отчество (при наличии)) Коновалова Наталья Викторовна
(дата) 18.12.2024

Специалист по кадрам
(должность)


(подпись)

Чернышева Ольга Анатольевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18.12.2024
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)


(подпись)

Балалаева Юлия Александровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18.12.2024
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5485
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Бельтюкова Лидия Андраниковна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

02.12.2024
(дата)